
4 

e MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 

CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - BraaiI 

RESOLUÇÃO CUNI N° 364 

Indefere solicitação C3 

ADUFOP. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, no USO de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Indeferir a solicitação da Associação dos Docentes da Universidade 
Federal de Ouro Preto, referente à relação dos membros deste Conselho com suas 
respectivas situações funcionais atuais. 

Ouro Preto, em 13 de novembro de 1996. 

Prof. Renato Godunho Navarro 
Presidente 


